et osculatur pedes senioris Domini, et tum quoque iunioris; et sic
 educitur a logotheta in horologium aut in porticum chrysotriclinii.
 Ibi tradit eum logotheta praepositis cum hac formula: *Sancti et vena-*
rabiles Imperatores nostri a Deo directi crearunt hunc domesti-
cum scholarum. Ad haec fausta multa comprecantur praepositi
 Dominis, ut mos est, sumtumque secum traducunt honoratum in
 lausiacum, ubi protopraepositus totum collegium ita alloquitur:
Sancti nostri Imperatores a Deo directi hunc nuncuparunt dome-
sticum scholarum. Omnes ad haec solennem illam et notam formu-
 lam polychronion dictam: *Multi contingant anni* etc. acclamant.
 Eidem paene ritus observantur in strategorum et secretalium cele-
 rorumque promotione; praeterquam quod Imperator domesticum qui-
 dem scholarum et drungarium classis creans, utitur iam citata for-
 mula: *In nomine Patris, Filii et Spiritus sancti.* Verum strategos
 et secreticos et reliquos creans, dicit simpliciter: *In nomine do-*
mini. Hos etiam sibi traditos nactus cerimoniarus educit in cir-
 cum, praesentatque coronae [ibi congregatae, cohortium nempe pa-
 latinarum ambarumque factionum] eadem, quam paulo ante po-
 suimus cum formula: *Sancti nostri Imperatores* etc. Circa secre-
 tales peculiare hoc observatur. Cerimoniarus recens honoratum e
 circo secum in illud secretum, cui adscriptus est, traducit. Hy-

ὄνόποδα, καὶ παραδίδωσιν, αὐτὸν τῇ πολιτείᾳ ὑπαρχον καὶ πατέρα πόλεως.

ΚΕΦ. δ'.

Ἔσα δεῖ παραφυλάττειν ἐπὶ προαγωγῇ ραίκτωρος.

Ἐν ἡμέρᾳ ἀλλαξίμων προσκαλεῖται ὁ βασιλεὺς τοὺς πραι-
 ποσίτους, καὶ κελεύει τοῦ εἰσάξει τὸν ὀφείλοντα προβληθῆναι
 Ed.L. 305 ραίκτωρα. Ἰστέον, ὅτι, εἰ οὐκ ἔστιν ἡμέρᾳ ἀλλαξίμων, καὶ
 θέλει ὁ βασιλεὺς προβαλέσθαι ραίκτωρα, ἀφ' ἑσπέρας μηνύ-
 εται ὁ πραιπόσιτος, καὶ προέρχεται πᾶσα ἡ σύγκλητος μετὰ
 ἀλλαξίμων. τούτου δὲ εἰσαγομένον παρὰ τῶν πραιποσίτων
 καὶ πλησίον τοῦ βασιλέως ἐστῶτος, λέγει πρὸς αὐτὸν ὁ βα-
 σιλεὺς· „ἐν ὀνόματι πατρὸς καὶ υἱοῦ καὶ ἁγίου πνεύμα-
 τος προβάλλεται σε ἢ ἐκ Θεοῦ βασιλείᾳ ἡμῶν ραίκτωρα”
 καὶ ἐπιδίδει αὐτὸν ὁ βασιλεὺς ἱμάτιον τὸ καλούμενον ραι-
 κτωρῖκιον. Ἰστέον, ὅτι ὁ πραιπόσιτος ἐπιδίδωσι τὸν βασιλέα
 τὸ ἱμάτιον. ἔστιν δὲ τὸ τοιοῦτον διάσπρον, ἔχον φιάλιον σε-
 μνὸν χρυσοῦφαντον, πλάτος ἔχον ὡσεὶ δακτύλων δ', καὶ μι-
 κρόν τι ἐπὶ τοῖς ὤμοις ἐπεκτεινόμενον μετὰ καὶ ἀχρομανί-
 κων χρυσοῦφάντων σεμνῶν καὶ ὄρνας χρυσοῦφάντων. γονά-

parchum tandem seu praefectum Urbis educit praepositus in o-
 podium, ibique tradit civili magistratui futurum praefectum et pa-
 trem Urbis.